
VEX NET TELECON INFORMATICA LTDA 11.500.14510001-78 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 090 

95.400,00 

Total: 95.400,00 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PEOI0/22 
Processo Administrativo N° SS-PEO1 0/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: íVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 06/07/2022 12:51:30 

   

TOTAL DO PROCESSO: 95.400,00 

tem: 1 Unidade: MÊS Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descrição: SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE INTERNET, VELOCIDADE DE 250MBPS/S VIA FIBRA OPTICA - 
VELOCIDADE DE 250MBps/s (MEGA BITS POR SEGUNDO) VIA FIBRA OPTICA, COM ASSISTENCIA TECNICA EM 
HORÁRIO COMERCIAL (SEGUNDA A SEXTA) E UM VEICULO PARA DESLOCAMENTO PARA O LOCAL, 
INDEPENDENTE DE QUILOMETRAGEM, EM QUE OS SERVIÇOS DEVERÃO SER PRESTADOS, BEM COMO 
PARA O TRANSPORTE DOS EQUIPAMENTOS NECESSARIOS PARA A REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS. (13 
SERVIÇOS) 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 6.890,00 Totai item: 82.680,00 

Item: 2 Unidade: MÊS Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descrição: SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE INTERNET, VELOCIDADE DE 500MBPS/S VIA FIBRA OPTICA - 
VELOCIDADE DE 500MBps/s (MEGA BITS POR SEGUNDO) VIA FIBRA OPTICA, COM ASSISTENCIA TECNICA EM 
HORARIO COMERCIAL (SEGUNDA A SEXTA) E UM VEICULO PARÁ DESLOCAMENTO PARÁ O LOCAL, 
INDEPENDENTE DE QUILOMETRAGEM, EM QUE OS SERVIÇOS DEVERÃO SER PRESTADOS, BEM COMO 
PARÁ O TRANSPORTE DOS EQUIPAMENTOS NECESSARIOS PARA A REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS. (1 
SERVIÇO) 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.060,00 Total Item: 12.720,00 

Horário: 14/07/2022 15:40 

Endereço: http.//lanceeletronico. 

Horário: 14/07/2022 15:40 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  1410112022 15:40 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  14/07/2022 15:40 

Endereço: http:/I1anceeletronico. 

Horário: 14/07/2022 15:40 

Endureço; http://Ianoeeie(roriçu. 

Horário: 14/07/2022 15:40 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  14/07/2022 15:40 

Endereço: http://lanceeletronico. 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Documento: Atestado de capacidade Técnica 

blob.core.windows.neUparticipantdocuments/aa0f61682ba74537a15a096cec3ff9b9zip 

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou contrato Social) 

blobcore.windows.netlparticipantdocuments/017244 13073d4bd78bei35cfc6da67af.zip 

Documento: balanço Patrimonial e Demonstraçoes Contabeis 

blob.core.windows.netiparticipantdocuments/caeca8171 1 f246b492bd60900bc3e84e.zip 

Documento: cadastro de CNPJ 

blob.core.windowsnetlparticipantdocuments/206f2b66f1804 1 c795a19610e072df3d.zip 

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

b%ob.coro.windowsnet/partc,pantdocurncrts/3bc599b6cb5c4g2fl9Hgdg42of727c55jp 

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

blobcore.windowsnet/participantdocuments/cbfc8525t90c4354a Seda bb8bbba6a42.zip 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

blob.core.windows.netiparticipantdocuments/39445be4766246138582 103bed5264d3iip 

Gerado em: 27/07/2022 09:55:46 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

(-. 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

biob.corewiridows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.biob.core.windows. 

Documento: 

.blob.corewindows. 

Horário: 14/07/2022 15:40 

Endereço: http://tanceeletronico. 

Horário:  14/07/2022 15:40 

Endereço: http:!/Ianceeletronico. 

Horário: 14/07/2022 15:40 

Endereço: http:/íanceeletronico. 

Horário: 14/07/2022 15:40 

Endereço: http:/Ilanceeletronico. 

Horário: 14/07/2022 15:40 

Endereço: http://lanceeietronico. 

Horário:  14/07/2022 15:40 

Endereço: http://lanceeletronico. 

orárlo: 14/07/2022 15:40 

Endereço: http://IanceeIetronico. 

Horário:  14/07/2022 15:40 

Endereço: http://IanceeIetronico. 

Horário:  19/07/2022 14:32 

Endereço: http://ianceeletronico  

Horário: 14/07/2022 15:40 

Endereço: http:f/lanceeletronico 

Horário: 14/07/2022 15:40 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 14/07/2022 15:40 

Endereço: http://lanceeletronico  

net/participantdocuments/197 1 c52efaa54t7883ca57b50f55da8f.rip 

Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

netiparticipantdocuments/de45dc975dfd4a46be7cb8f2a3b141 ba.zip 

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

net/participantdocumentsl20c1 1 a2c0e1b4550bca110f9d692d70b.zip 

Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

net/participantdocuments/387925704cfc4b7980ac6ba72aa3a757.zip 

Declaração de enquadramento no regime de tributação de MEÍEPP 

netlparticipantdocuments/de24934ba3bc403f8626d550cebeeabbzip 

Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

net/particlpantdocumentsl1721 a682íc2c46a0bea32d1 1 f2bfbc35.zip 

Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

net/participantdocuments/e9c734ff3b4343d5b7a506acd9e1 b6ae.zip 

Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

net/participantdocuments/e7385b37f26c4f13a098ecf3bb176efb.zip 

Documentos Complementares (Pós disputa) 

netiparticlpantdocuments/005999a3d35d48619cab23a515a7a222.pdf 

Outros documentos 

net/par1icipan1documents1add6e9c352bf437a9c1 ebb1799a77c84.zip 

Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

net/participantdocuments/0e79c6518d24456484b81210f30f96e7.zip 

Prova de Inscrição Municipal 

netiparticipantdocuments/206d79t1 f9664aacbatbb68b1dcc2692.zip 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 27/07/2022 09:55:46 2 de 2 


